REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a relação e a

consequente prestação de contas de utilização, de tudo o que foi recebido pelo Município, a título de doação, para

o combate a pandemia do COVID-19.

Requerimento n° 1626/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A RELAÇÃO E A
CONSEQUENTE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE UTILIZAÇÃO. DE
TUDO O QUE FOI RECEBIDO PELO MUNICÍPIO, A TÍTULO DE
DOAÇÃO. PARA O COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19.

PROTOCOLO GERAL N° 2965/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10:50

11111111111111111111111

+4.44.N1~~sileannea...-a.-,

P40"4100 ■ • ,
11.1

R

‘,/ereador !.:c!!tie César - FC

OR.01701012.., "7J,

Pre:ciente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a relação e a consequente prestação de contas

de utilização, de tudo o que foi recebido pelo Município, a título de doação, para o combate a pandemia do

COVID-19.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1